PARA RECUPERAÇÃO DAS PRUMADAS DO SISTEMA
DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS DO TELHADO

E DOS PAINÉIS EM FIBRA DE VIDRO QUE
ENVOLVEM AS PRUMADAS, REVISÃO DAS JUNÇÕES
E LIMPEZA DAS DEMAIS PRUMADAS, COM
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS,
EM CARÃTER EMERGENCIAL.

R$ 20.998,30 (VINTE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E
OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS) VALORTOTAL.

N°2017007201

DISPENSA 055/2017

12 (DOZE) MESES
ASSINATURA

- A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

7166

3390.39

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Contrato n° 030/2017, que entre si celebram, de um lado, a ASSEMBLÉIA

[...]

porventura venham a ser feitos, bem como as alterações de prazo e cronograma.

CLAUSULA SÉTIMA

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E CRITÉRIO DE
REAJUSTE

1 - A Contratante se obriga a pagar à Contratada, como remuneração para a prestação
dos serviços o valor total de R$ 20.998,30 (vinte mil novecentos e noventa e oito reais
e trinta centavos) valor total, sendo retido o percentual de 2% (dois por cento)
relativo a encargos de mão-de-obra.

2. Em havendo prorrogação contatual, e desde que transcorrido o prazo de 12 (doze)
meses, a contar do início da vigência deste, o reajuste poderá ser concedido à